Secretaria de Estado da Educação
Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova – Goiânia/GO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 002/2019 – PNAE – 1º Semestre de 2020

                  A Secretaria de Estado da Educação, por meio das Coordenações Regionais, torna público

aos interessados que os Conselhos Escolares de todo o Estado de Goiás realizarão, em sessões

públicas presenciais, o procedimento licitatório na modalidade Convite, Processo nº

2019.0000.605.3363 do tipo menor preço por lote, cujo objeto será a contratação de pessoa jurídica

para fornecer gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, conforme Edital, Termo de Referência e

Anexos. As aberturas dos envelopes serão realizadas a partir do dia 04/12/2019, conforme

cronograma abaixo. Os Editais, juntamente com a Proposta (Termo de Referência) das Unidades

Escolares, poderão ser acompanhados e obtidos nos respectivos Conselhos Escolares.

CONVITE 002/2019

Página 1

Mec Escola Valor Dia Mês Hora

COORD. REGIONAL: CRE-GOIÂNIA

MUNICÍPIO: GOIÂNIA

52032957 CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS 66.207,84  11 DEZEMBRO 08:30

52033317 COLÉGIO ESTADUAL AECIO OLIVEIRA DE ANDRADE 54.240,60  11 DEZEMBRO 08:30

52033333 COLÉGIO ESTADUAL ASSIS CHATEAUBRIAND 54.932,24  5 DEZEMBRO 08:30

52033341 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL BANDEIRANTE 82.824,49  5 DEZEMBRO 08:30

52033368 COLÉGIO ESTADUAL CORA CORALINA 56.994,25  6 DEZEMBRO 14:30

52033376
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL CULTURA E
COOPERATIVISMO

86.916,26  6 DEZEMBRO 14:30

52033384 COLÉGIO ESTADUAL DEPUTADO JOSÉ DE ASSIS 31.659,10  5 DEZEMBRO 14:30

52033406 COLÉGIO ESTADUAL DO SETOR SUDOESTE 106.693,11  9 DEZEMBRO 08:30

52033430 COLÉGIO ESTADUAL EDMUNDO ROCHA - VILA MUTIRÃO 42.812,23  5 DEZEMBRO 14:30

52033465 COLÉGIO ESTADUAL IRMÃ GABRIELA 57.977,49  11 DEZEMBRO 08:30

52033481 COLÉGIO ESTADUAL JARDIM AMERICA 66.626,71  10 DEZEMBRO 08:30

52033490 COLÉGIO ESTADUAL JARDIM BALNEÁRIO MEIA PONTE 47.527,97  5 DEZEMBRO 08:30

52033511 COLÉGIO ESTADUAL ROBINHO MARTINS DE AZEVEDO 84.913,86  9 DEZEMBRO 08:30

52033520 COLÉGIO ESTADUAL JARDIM VILA BOA 74.760,87  10 DEZEMBRO 14:30

52033538 COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ LOBO 66.795,58  6 DEZEMBRO 08:30

52033600 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR WILMAR GONÇALVES DA SILVA 32.564,15  6 DEZEMBRO 08:30

52033619
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSORA OLGA
MANSUR

67.177,94  10 DEZEMBRO 14:30

52033643 COLÉGIO ESTADUAL SENADOR TEOTONIO VILELA 71.216,97  5 DEZEMBRO 08:30

52033910 COLÉGIO ESTADUAL DO SETOR FINSOCIAL 75.052,63  9 DEZEMBRO 08:30

52033929 ESCOLA ESTADUAL DOMINGOS BAPTISTA DE ABREU 24.641,21  9 DEZEMBRO 08:30

52033953 COLÉGIO ESTADUAL ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA 44.476,70  5 DEZEMBRO 08:30

52033961 COLÉGIO ESTADUAL DAMIANA DA CUNHA 41.019,64  9 DEZEMBRO 14:30

52034151 COLÉGIO ESTADUAL CASTRO ALVES 22.698,80  9 DEZEMBRO 14:30

52034798 COLÉGIO ESTADUAL ALBERT SABIN 35.512,45  11 DEZEMBRO 14:30

52034810
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL ANDRELINO RODRIGUES
DE MORAIS

56.903,20  9 DEZEMBRO 08:30

52034836 COLÉGIO ESTADUAL ARY RIBEIRO VALADÃO FILHO 43.353,17  10 DEZEMBRO 14:30

52034860 COLÉGIO ESTADUAL CHICO MENDES 71.220,45  5 DEZEMBRO 14:30

52034879 COLÉGIO ESTADUAL CORAÇÃO DE JESUS 24.110,43  9 DEZEMBRO 14:30

52034917 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DOM ABEL - SPL 85.496,98  11 DEZEMBRO 08:30

52034925 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL DOM ABEL - SU 83.660,49  5 DEZEMBRO 14:30

52034933 COLÉGIO ESTADUAL DOM FERNANDO GOMES DOS SANTOS II 24.355,18  11 DEZEMBRO 08:30

52034941 COLÉGIO ESTADUAL DOM FERNANDO I 39.853,30  11 DEZEMBRO 14:30

52035026 COLÉGIO ESTADUAL DUQUE DE CAXIAS 33.128,51  9 DEZEMBRO 08:30

52035042 COLÉGIO ESTADUAL EDMUNDO ROCHA - VERA CRUZ 64.010,26  9 DEZEMBRO 14:30

52035115 ESCOLA ESTADUAL JARDIM NOVO MUNDO 24.680,65  6 DEZEMBRO 08:30

Secretaria de Estado da Educação
Av. Anhanguera, 1630 Setor Leste Vila Nova – Goiânia/GO

52035140 COLÉGIO ESTADUAL JOÃO JOSÉ COUTINHO 30.565,88  10 DEZEMBRO 08:30

52035220 ESCOLA ESTADUAL MAJOR ALBERTO NÓBREGA 25.207,61  10 DEZEMBRO 08:30

52035247 COLÉGIO ESTADUAL MENINO JESUS 19.688,25  10 DEZEMBRO 14:30

52035271
COLÉGIO ESTADUAL DA POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS MIRIAM
BENCHIMOL FERREIRA

45.244,10  6 DEZEMBRO 14:30

52035280 COLÉGIO ESTADUAL MURILO BRAGA 57.589,74  9 DEZEMBRO 08:30

52035301 ESCOLA ESTADUAL NHANHA DO COUTO 28.873,74  9 DEZEMBRO 14:30

52035336 COLÉGIO ESTADUAL NOSSA SENHORA DE LOURDES 53.255,76  6 DEZEMBRO 14:30

52035344 COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC 40.780,15  10 DEZEMBRO 08:30

52035352 COLÉGIO ESTADUAL PARQUE DOS BURITIS 43.096,08  5 DEZEMBRO 14:30

52035379 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PARQUE SANTA CRUZ 56.031,80  11 DEZEMBRO 08:30

52035441 ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARINETE SILVA 28.367,06  11 DEZEMBRO 08:30

52035450
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSOR SEBASTIÃO
FRANÇA

80.054,04  11 DEZEMBRO 08:30

52035468 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR VITOR JOSÉ DE ARAUJO 36.228,93  9 DEZEMBRO 14:30

52035506 COLÉGIO ESTADUAL COLEMAR NATAL E SILVA 28.490,18  5 DEZEMBRO 14:30

52035549 COLÉGIO ESTADUAL SEBASTIÃO ALVES DE SOUZA 59.046,25  6 DEZEMBRO 14:30

52035573 COLÉGIO ESTADUAL SEVERIANO DE ARAUJO 48.190,20  10 DEZEMBRO 08:30

Página 2

Mec Escola Valor Dia Mês Hora

52035581 COLÉGIO ESTADUAL SOLON AMARAL 49.517,99  6 DEZEMBRO 14:30

52035603 COLÉGIO ESTADUAL SANTA BERNADETE 40.267,74  10 DEZEMBRO 14:30

52035620 COLÉGIO ESTADUAL TANCREDO DE ALMEIDA NEVES 67.627,67  10 DEZEMBRO 08:30

52035662 CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL VISCONDE DE MAUÁ 58.900,88  11 DEZEMBRO 08:30

52036936 COLÉGIO POLIVALENTE TRIBUTÁRIO HENRIQUE SILVA 30.466,85  5 DEZEMBRO 14:30

52037517 COLÉGIO ESTADUAL JARDIM EUROPA 36.160,49  6 DEZEMBRO 14:30

52037568 COLÉGIO ESTADUAL JAYME CÂMARA 38.602,48  10 DEZEMBRO 14:30

52069907 COLÉGIO ESTADUAL BENEDITO LUCIMAR HESKETH DA SILVA 48.470,13  9 DEZEMBRO 08:30

52069915 COLÉGIO ESTADUAL DO SETOR PALMITO 51.207,42  5 DEZEMBRO 08:30

52069931 ESCOLA ESTADUAL GRACINDA DE LOURDES 23.543,58  6 DEZEMBRO 08:30

52070972 COLÉGIO ESTADUAL VERANY MACHADO DE OLIVEIRA 39.631,50  6 DEZEMBRO 08:30

52070980
CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL PROFESSORA VANDY DE
CASTRO CARNEIRO

42.706,23  6 DEZEMBRO 08:30

52074030 COLÉGIO ESTADUAL AMALIA HERMANO TEIXEIRA 43.664,04  10 DEZEMBRO 08:30

52080390 CENTRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS ARCO-ÍRIS 42.808,33  10 DEZEMBRO 08:30

52089347 COLÉGIO ESTADUAL LUIS PERILLO 128.928,97  9 DEZEMBRO 14:30

52089363 COLÉGIO ESTADUAL VIDA NOVA 23.151,86  6 DEZEMBRO 14:30

52089401 COLÉGIO ESTADUAL SENADOR ONOFRE QUINAN 53.034,37  9 DEZEMBRO 14:30

52089614 COLÉGIO ESTADUAL DEPUTADO JOSÉ LUCIANO 57.104,92  6 DEZEMBRO 14:30

52091627 COLÉGIO ESTADUAL JORNALISTA LUIZ GONZAGA CONTART 53.907,61  10 DEZEMBRO 14:30

52101118 COLÉGIO ESTADUAL ROBERTO CIVITA 70.290,20  10 DEZEMBRO 08:30

Quantidade de Escolas: 71